
日環第23153号 

2023年11月27日 

 

各位 

一般社団法人日本環境測定分析協会 

会 長  小野寺 明 

 （公印省略） 

 

２０２４年新春交歓会のご案内 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営につきましてご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の新春交歓会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時  ２０２４年１月１１日（木）１７：３０～１９：００ 

＊受付開始１７：００ 

 

会 場  霞山会館「霞山の間」  ℡(03) 3581-0401 

東京都千代田区霞が関三丁目２番１号 霞が関コモンゲート西館３７階 

 

会 費  一人 ８，０００ 円 （当日会場で申し受けます。） 

 

 

※ご参加される方は、新春交歓会参加申込書を２０２４年１月５日（金）まで 

 に事務局宛 E-mailまたはFAXでお送り願います。 

なお、不参加の際のご連絡は不要です。 

 

以上 


